



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА
И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

19 октября 2013 года

№ 164-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 143-п

1. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 23 октября 2013 года № 143-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 11:

- цифры "127 607 708 544,18" заменить цифрами "127 630 016 544,18";

- цифры "14 733 508 464,01" заменить цифрами "14 755 816 464,01";

2) в приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему приказу.

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр

В.В. Куприянов

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)"

- 1) В строке "Цель 1: Формирование эффективной системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области":
 - цифры "127 607 708 544,18" заменить цифрами "127 630 016 544,18";
 - цифры "14 733 508 464,01" заменить цифрами "14 755 816 464,01";
 - цифры "51 944 578 081,82" заменить цифрами "51 966 886 081,82";
 - цифры "6 942 381 231,00" заменить цифрами "6 964 689 231,00";
- 2) в строке "Задача 1: Обеспечение своевременного предоставления мер социальной поддержки в денежной форме населению Омской области в части предоставления социальных выплат, осуществляемых Министерством труда и социального развития Омской области (далее – Министерство), его территориальными органами, государственными учреждениями Омской области – многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг, центрами социальных выплат и материально-технического обеспечения (далее соответственно – МФЦ, ЦСВ)":
 - цифры "72 445 718 141,73" заменить цифрами "72 468 026 141,73";
 - цифры "9 474 663 532,56" заменить цифрами "9 496 971 532,56";
 - цифры "40 232 019 991,82" заменить цифрами "40 254 327 991,82";
 - цифры "5 892 242 831,00" заменить цифрами "5 914 550 831,00";
- 3) после строки 58 дополнить строкой следующего содержания:

- в графах 1, 2 цифры "63" заменить цифрами "64";
- 9) в строке 64:
- в графах 1, 2 цифры "64" заменить цифрами "65";
- 10) в строке 65:
- в графах 1, 2 цифры "65" заменить цифрами "66";
- 11) в строке 66:
- в графах 1, 2 цифры "66" заменить цифрами "67";
- 12) в строке 67:
- в графах 1, 2 цифры "67" заменить цифрами "68";
- 13) в строке 68:
- в графах 1, 2 цифры "68" заменить цифрами "69";
- 14) в строке 69:
- в графах 1, 2 цифры "69" заменить цифрами "70";
- 15) в строке 70:
- в графах 1, 2 цифры "70" заменить цифрами "71";
- 16) в строке 71:
- в графах 1, 2 цифры "71" заменить цифрами "72";
- 17) в строке 72:
- в графах 1, 2 цифры "72" заменить цифрами "73";
- 18) в строке 73:
- в графах 1, 2 цифры "73" заменить цифрами "74";
- 19) в строке 74:
- в графах 1, 2 цифры "74" заменить цифрами "75";
- 20) в строке 75:
- в графах 1, 2 цифры "75" заменить цифрами "76";
- 21) в строке 76:
- в графах 1, 2 цифры "76" заменить цифрами "77";
- 22) в строке 77:
- в графах 1, 2 цифры "77" заменить цифрами "78";
- 23) в строке 78:

- в графах 1, 2 цифры "78" заменить цифрами "79";
 - 24) в строке 79:
 - в графах 1, 2 цифры "79" заменить цифрами "80";
 - 25) в строке 80:
 - в графах 1, 2 цифры "80" заменить цифрами "81";
 - 26) в строке 81:
 - в графах 1, 2 цифры "81" заменить цифрами "82";
 - 27) в строке 82:
 - в графах 1, 2 цифры "82" заменить цифрами "83";
 - 28) в строке "Итого":
 - цифры "127 607 708 544,18" заменить цифрами "127 630 016 544,18";
 - цифры "14 733 508 464,01" заменить цифрами "14 755 816 464,01";
 - цифры "51 944 578 081,82" заменить цифрами "51 966 886 081,82";
 - цифры "6 942 381 231,00" заменить цифрами "6 964 689 231,00".
-